Комитет по управлению городским
хозяйством Администрации
Великого Новгорода

ул. Десятинная, д. 20/10, г. Великий
Новгород, 173007

e-mail: nvm@adm.nov.ru

Публичное акционерное общество
«РОСТЕЛЕКОМ»

ул. Достоевского, д. 15,

г. Санкт-Петербург, 191002

e-mail: office-np@nw.rt.ru

            rostelecom@rt.ru

Исходящие № 5655/03 от 05.12.19

ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА

№ 053/01/17-394/2019 О НАРУШЕНИИ

АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

«5» декабря 2019 г.                                                                        г. Великий
Новгород

           Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России, Управление) по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии

<…>– руководитель Управления,

            Члены Комиссии:

            <…>– заместитель руководителя Управления, начальник отдела
антимонопольного контроля,

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления,

рассмотрев дело № 053/01/17-394/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства по признакам нарушения Комитетом по управлению
городским хозяйством Администрации Великого Новгорода ч. 2, ч. 3 ст. 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
– Закон о защите конкуренции)

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения антимонопольным органом
дополнительной информации, а также в связи с отложением заседания
Комиссии по причине принятия заключения об обстоятельствах дела, срок
рассмотрения дела необходимо продлить.

                В  соответствии  с  частью  1 статьи 45 Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 053/01/17-394/2019 до 05.06.2020 г.

Председатель Комиссии                                                                          <…>

        Члены Комиссии                                                                                  <…>

                                                                                                                      <…>